Информация

об эпидемической обстановке по новой коронавирусной инфекции 

по состоянию на 13.00 13 августа 2020 г.

	Субъект Российской Федерации
	Всего лиц, находящихся под медицинским наблюдением
	Лиц, находящихся 
в стационаре 
(занято инфекционных коек)
	Количество подтвержденных случаев коронавируса
	Летальных исходов
	Выздоровело

и выписано

из стационара

	
	
	
	за сутки
	всего
	
	

	Курганская область
	642
	265
	17
	2 558
	12
	2177

	Свердловская область
	11 921
	2776
	162
	22 943
	358
	18 803

	Тюменская область
	1 094
	615
	65
	6 855
	28
	6 335

	Челябинская область
	9 554
	1 891
	83
	13 060
	98
	9 060

	ХМАО – Югра
	11 422
	757
	108
	18 219
	145
	15 649

	ЯНАО 
	3 404
	582
	91
	12 259
	82
	11 280

	УФО
	38 037
	6 886
	526
	75 894
	723
	63 304


